Schmiicker Gastro & Catering GmbH

SPEISEN IM FRIEDRICHSBAU VARIETE
/UR SHOW CIRQUE

Salate & Vorspeisen

Spargelwrap

Creme fraiche | Radieschen

16,00 €

Jubildums-Etagére
Maultaschencarpacciol| Kartoffel-
Gurkensalat | Linsensalat | Waldorfsalat |
Gemisequiche | Mimosa-Ei |
Cocktailbrotchen

19,94 €
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Schmiicker Gastro & Catering GmbH

SPEISEN IM FRIEDRICHSBAU VARIETE
/UR SHOW CIRQUE

Salate & Vorspeisen

Bunte Blattsalate
Serrano Schinken | Melone | Honig-Senf-
Dressing

17,50 €

Spargelcremesuppe
Crodtons

9,50 €
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Schmiicker Gastro & Catering GmbH

SPEISEN IM FRIEDRICHSBAU VARIETE
/UR SHOW CIRQUE

Suppen

Tomatencremesuppe
Creme fraiche

9,50 €

- |

Hauptgange

Hahnchen & Chorizo

Linsengemiise | getriiffeltes Sellerie Piiree

25,50 €
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Schmiicker Gastro & Catering GmbH

SPEISEN IM FRIEDRICHSBAU VARIETE
/UR SHOW CIRQUE

Hauptgdnge

OX Ragout

Kreuzkiimmel | Tagliatelle

21,60 €

Gemise-Curry
Basmatireis | Koriander | Sesam

16,00 €
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Schmiicker Gastro & Catering GmbH

SPEISEN IM FRIEDRICHSBAU VARIETE
/UR SHOW CIRQUE

Hauptspeisen

Lachs Filet

Meerrettichsauce | Zuccinigemiise
Drillinge

19,80 €

Aprikosen-Tarte
Sahne

9,60 €
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Schmiicker Gastro & Catering GmbH

SPEISEN IM FRIEDRICHSBAU VARIETE
/UR SHOW CIRQUE

SiBes

Kirschmichel
Kirschragout

8,70 €

Kase

Der Klassiker: Kaseteller
Bergkase | Brie | Edamer-Wiirfel |
Ziegenkdse | Trauben | Walniisse | Apfel-
/wiebel-Marmelade | Kartoffelbrot

17,30 €
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Schmiicker Gastro & Catering GmbH

GETRANKE IM SAAL

Alkoholfrei

Teinacher Mineralwasser med./still
Teinacher Mineralwasser med./still
Teinacher Apfelsaftschorle
Vaihinger Orangensaft

Vaihinger Apfelsaft

Afri Cola | Afri Cola 0.Z.

Bluna Orange | Bluna Zitrone
Schweppes Bitter Lemon

Tasse Kaffee oder Tee

Tasse Espresso

Capuccino

Biere

Dinkelacker Pils
Dinkelacker Pils alkoholfrei
Sanwald Hefeweizen
Sanwald Alkoholfrei

Sekt

Schmiicker Saveur blanc
Riesling Sekt, trocken

inkl. 1 Fl. Orangensaft
Piccolo

inkl. 1 Fl. Orangensaft

Schmiicker Saveur rosé
Spatburgunder Sekt, trocken
Piccolo

Roséwein
Chiaretto de Bardolino

Villabella Ital.; D.0.C., Classico
inkl. 1 Fl. Mineralwasser Classic

Wohrwag Gutswein Rosé
Weingut Wohrwag Stuttgart
QbA, trocken, VDP

inkl. 1 Fl. Mineralwasser

70469R! Rosé
WG Rajtschan Feuerbach
Schwabischer Landwein, trocken

0,751
0,50l
0,501
0,20l
0,201
0,33l
0,33l
0,201

0,33l
0,33l
0,50l
0,50l

0,751
1,00l
0,20l
0,201

0,751
0,201

0,75l
0,70l

0,751
0,70l

0,25l

7,20 €
540 €
540 €
3,70 €
3,70 €
4,90 €
4,90 €
3,50 €
3,90 €
2,90 €
4,50 €

4,80 €
4,80 €
580 %€
580 %€

42,00 €
48,50 €
10,50 €
12,50 €

44,00 €
10,90 €

26,30 €
32,30 €

34,50 €
40,50 €

7,20 €

WeilBwein

Grauburgunder
Schlosskellerei Affaltrach

QbA, trocken

inkl. 1 Fl. Mineralwasser Classic

Sauvignon Blanc
Schlosskellerei Affaltrach

QbA, trocken

inkl. 1 Fl. Mineralwasser Classic

Black Forest Heritage
Johannes Kopp

Chardonnay, trocken

inkl. 1 FL. Mineralwasser Classic

0,75l
0,70l

0,75l
0,70l

0,75l
0,70l

Weissweincuveé Monch Berthold**

Weinmanufaktur Unterttirkheim
Im Holzfass gereift, trocken
inkl. 1 Fl. Mineralwasser Classic

Riesling
WG Rajtschan Feuerbach
Qualitatswein, trocken

Rotwein

Ventoux rot

Famille Perrin

AOP Cuvee, trocken

inkl. 1 Fl. Mineralwasser Classic

Pinot Noir

Schloss Affaltrach

QbA, trocken

inkl. 1 Fl. Mineralwasser Classic

Primitivo Salento

Intinera Italien

Prima Classe trocken

inkl. 1 Fl. Mineralwasser Classic

0OX-Cuvée

Weinmanufaktur Unterttirkheim,
QbA, trocken

inkl. 1 Fl. Mineralwasser Classic

Lemberger
Fellbacher Weingértner,
QbA, trocken

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. und Bedienungsgeld

Weine werden zur Haltbarkeit teilweise geschwefelt, enthalten Sulfide.

Fiir Information zu Inhaltsstoffen und Allergene befragen Sie bitte unseren Service.
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0,75l
0,70l

0,25l

0,75l
0,70l

0,75l
0,70l

0,75l
0,70l

0,751
0,70l

0,25l

31,30 €
37,30 €

35,30 €
41,30 €

32,50 €
38,50 €

36,50 €
42,50 €

7,20 €

31,00 €
37,20 €

32,20 €
38,20 €

29,50 €
35,50 €

33,80 €
39,80 €

7,20 €



